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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra 

hürriyetlerini ve daha sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

                                  Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ  
Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret 

ve sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk)  

  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri 

önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal 

Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Osmaneli 

Cumhuriyet Ortaokulu olarak 2015 – 2019 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza 

hız vereceğiz.      

  Osmaneli Cumhuriyet Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 

karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan 

değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan 

anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir.  

Osmaneli Cumhuriyet olarak en büyük amacımız yalnızca ortaokulu bitiren çocuklar yetiştirmek değil, 

girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye 

götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, 

Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız 

            Osmaneli Cumhuriyet Ortaokulu Stratejik Planı (2015-2019)’de belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü,  AR-GE birim sorumlusu olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize teşekkür  ederim.              

   Yılmaz UĞUR  
Okul Müdürü 
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GİRİŞ                                   

           Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planını ilk kez 2010 yılında belirlemiş olup 2015 yılında 

bu plan yenilenerek 2015-2019 Stratejik Planı hazırlanmıştır. Okulumuz , daha iyi bir eğitim 

seviyesine ulaşmak düşüncesiyle, sürekli yenilenmeyi ve kaliteyi kendisine ilke edinmiştir. Kalite 

kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 

sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası  ilişkileri içeren 2015-2019 stratejik 

planı hazırlanmıştır.           

Kamu idarelerine 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9. maddesinde, 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

uygulamanın izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlama görevi verilmiştir. 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi şöyledir; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve 

kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik 

planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin 

stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede 

yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer hususları belirlemeye 

Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliştirme, belirlenen politikaları somut 

iş programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir şekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” temel bir araç olarak 

benimsenmiştir. Stratejik planlama; bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, diğer 

yandan kurumsal kültür ve kimliğin gelişimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. 

                                                  
       Cumhuriyet Ortaokulu 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim 

hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri 

esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü içerisinde 

bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade 

eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine 

devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim 

materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve sakıncalı 

içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve hane halkı 

araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim 

kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini 

işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve kurumlarca 

tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 
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Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme Raporu’nda verilen 

ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini 

ifade etmektedir. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde yerine 

getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması 

gereken bilgi, beceri ve tutumlardır.  

Önceki öğrenmelerin tanınması: Bireyin eğitim, iş veya diğer hayat tecrübeleri aracılığıyla hayatlarının bütün 

dönemlerinde gerçekleştirdikleri öğrenme için yeterlilik belgesine sahibi olmalarına imkân tanıyan bir sistem 

olup, örgün, yaygın ve/veya serbest öğrenme çerçevesinde elde edilen belgelendirilmemiş öğrenme 

kazanımlarının belirli bir standart çerçevesinde tanınması sürecidir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak 

örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, okul 

çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve 

yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel özellikleri ve 

eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren birey. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve 

istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin 

oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik alanlarda 

yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde 

bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda 

ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan 

eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Z-kitap: İçeriklerin pekiştirici şekilde hazırlanmış interaktif uygulamalar, videolar, oyunlar ve metinsel 

zenginleştirmeler ile dijital versiyonlar aracılığıyla sunulduğu kitaplardır.  

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında 

tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört 

yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan eğitim 

sürecini ifade eder. 
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Bölüm I STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

 

Şekil 1  Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 

Yasal Çerçeve 

Dayanak: 

Stratejik planlama sürecindeki faaliyetlerin etkin bir şekilde uygulanabilmesi için Cumhuriyet 
Ortaokulu  Müdürlüğünde Stratejik Planlama Üst Kurulu, Stratejik plan Koordinasyon Ekibi oluşturulmuş 
ve Çalışma takvimine uygun olarak çalışmalara başlanmıştır.  

Kurumda mevcut durum analizini yapmak için, iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiş, paydaşlar 
belirlenerek paydaş etki matrisi ile önceliklendirmeler yapılmıştır. Payda beklentileri analiz edilerek 
kurumdan beklentileri tespit edilmiştir. Kurum çalışanlarının görüşleri alınarak GZFTanalizi yapılmış , 
çıkan sonuçlar önem derecesine göre önceliklendirilmiştir.  

Kurum liderlerinin katıldığı toplantılarda kurumun varoluş nedeni de göz önünde bulundurularak 
görüşleri alınmış, Vizyon, Misyon İlke Ve Değerler oluşturulmuştur. Bu çalışma bize, Cumhuriyet 
Ortaokulunun  durumunu göstermiştir. 

Kurumun temaları , stratejik amaç ve hedefleri belirlenmiştir.  
Amaçlar;misyon, vizyon ve değerlere dayalı olup, hedefler Cumhuriyet Ortaokulu Çalışma ekipleri 

tarafından belirlenmiştir. Cumhuriyet Ortaokulu  Müdürlüğünün hedeflerine ulaşması için,planlanan 
faaliyet ve projelerin finans kaynaklar belirlenmiş ,maliyetlendirme yapılarak performans program 
oluşturulmuştur.  

Stratejik planlama sürecinde bizlerden yardımlarını esirgemeyen ,Okul Müdürümüz Yılmaz 
UĞUR’a Okulumuz Stratejik Planının hazırlanmasında değerli katkılarından dolayı başta Müdür 
Yardımcımız Ezgi SOYLU olmak üzere çalışmaya katkısı olan tüm ekiplere teşekkür ederiz. 

Okul stratejik planı hazırlanırken gerekli olan çevre incelemeleri yapılmış çevreden gerekli veriler 

toplanmış, öz değerlendirmeleri yapılarak stratejik plan çalışmaları yapılmıştır. 

Cumhuriyet 
Ortaokulu 
2015-2019 

Stratejik Planı 

Üst Politika 
Belgeleri 

Toplantılar 
Anketler 

Geribeslemeler 

İlçe MEM SP 
Birim 

Önerileri İl MEM 2015-
219 Stratejik 
Plan Taslağı 

Alan yazın 
taraması 
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Stratejik planı , stratejik planlama ekibi yapmıştır bu ekibin oluşmasında gönüllülük esasına göre 

görev dağılımı yapılmıştır. İç ve dış paydaşların katkılarının alınması amacıyla paydaş anketi 

uygulanmıştır. 

Stratejik plan 3 bölümden oluşmaktadır. Birinci bölüm Stratejik planlama süreci, ikinci bölüm 

mevcut durum analizi, üçüncü bölüm geleceğe yönelim. 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde 

bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve 

bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

 

Bu stratejik plan dokümanı Okulumuzun ileriki yıllara dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans 

göstergelerini kapsamaktadır. 

Stratejik Planlama Yasal Dayanakları : 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, Orta öğretim kurumları 

yönetmeliği, 657 sayılı devlet memurları kanunu, Mesleki ve Teknik Eğitim yönetmeliği, Maliye Bakanlığı 

Tarafından Hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberidir. 

 

Stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim önceliklerinin plana 

yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. Stratejik plan temel yapısı 

Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Bakanlık Vizyonu temelinde eğitimin üç 

temel bölümü (Eğitim ve öğretimde erişimin arttırılması, Eğitim ve öğretimde kalitenin arttırılması ve Kurumsal 

kapasitenin geliştirilmesi) ile paydaşların görüş ve önerileri doğrultusunda oluşturulmuştur. 

Stratejik planlama çalışmaları Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16/ 09/ 2013 Tarihli 

ve 2013/26 Sayılı Genelgesi ve ekinde yer alan Stratejik Plan Hazırlık Programı ile Kalkınma Bakanlığı’nın 

Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak başlatılmıştır. Bu kapsamda;  

 Okulumuz bünyesinde Stratejik Plan Üst Kurulu oluşturuldu, 

 Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi kuruldu ( 3 kişi), 

 Koordinasyon Ekibi ve Stratejik Plan Ekibi oluşturuldu, 

 Stratejik Plan Hazırlama Takvimi hazırlandı, 

 Stratejik Planlama ve Koordinasyon Ekibi için fiziki şartlar ayarlandı ve gerekli donanımlar temin 

edildi, 

 Stratejik Plan Hazırlık Programınızın görünürlük çalışmaları web sayfasında yapıldı ve Hazırlık 

programı kapsamında yapılan her çalışma Okulumuz web sayfasında yayımlanması sağlandı, 

 Stratejik Plan Koordinasyon Ekibinin toplantı bilgilendirim çalışmaları yapıldı, 

 Üst Kurul ve Stratejik Planlama Ekibi ile SWOT Analizi çalışması yapıldı.  

 Stratejik Planlama Üst Kurul ve Stratejik Planlama ve Koordinasyon Ekibinin Çalışma Planı 

çerçevesinde aylık değerlendirme toplantılarına katılındı. 

 Stratejik Planı Hazırlık Programı Çalışma Takvimi gereği, Okulumuz ve bağlı kurumların görüşlerini 

paylaşmaları için “İç Paydaş Anketi” ve “Dış Paydaş Anketi” web sayfamız üzerinden yayınlanarak 

paydaşlarımızın görüşleri alındı. 

 Ayrıca Mevcut durum analizi bölümünde paydaş analizi aşamasında Kurumumuzun faaliyetlerini 

içeriden ya da dışarıdan olumlu ya da olumsuz etkileyen iç ve dış paydaşlarımızla birebir görüşülerek, 

veriler toplanmış ve analizler oluşturulmuştur.  
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 Stratejik Plan Üst Kurulunda görevlendirilen üyelerin katılımıyla Stratejik Planı “Vizyon, Misyon 

Belirleme Çalışmaları” toplantısı yapıldı.  

 Stratejik plan taslağımız Stratejik Plan Üst Kurulu üyelerimizin onayına sunulmuş ve kurul üyelerimizce 

plan onaylanmıştır. 

 

Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Okul Müdürü 

Okul Müdür Yardımcısı 

Öğretmen 

Okul Aile Birliği Başkanı ve Üye 

Öğrenci Temsilcisi 

Planlama Ekibi 

Müdür Yardımcısı EZGİ SOYLU 

Öğretmen RAMAZAN SELİMOĞLU 

Öğretmen ELEM YÖRÜKEN 

Öğretmen HARUN İLHAN 

Öğretmen SİNEM UZ 

Veli OSMAN KAYMIŞ 

Veli SÜLEYMAN ALTUN 

Öğrenci EMİNE YILMAZ 

Koordinasyon Ekibi 

Müdür Yardımcısı EZGİ SOYLU 

Öğretmen RAMAZAN SELİMOĞLU 

Veli OSMAN KAYMIŞ 

Tablo 1 Stratejik Planlama Üst Kurulu 

SP Yasal Çerçevesi :5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Genelgesi, kamu harcama reformu kapsamında hazırlanan ve 10.12.2003 

tarihinde TBMM tarafından kabul edilen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 24.12.2003 tarih 

ve 25326 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. Bu Kanun ile kamu mali yönetiminde mali disiplin, hesap 

verebilirlik ve mali saydamlık hedeflenerek, kamu kaynaklarının etkin, verimli ve tutumlu kullanılmasını 

sağlamak üzere performans esaslı bütçelemeye geçiş öngörülmüştür. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi gereğince, kamu idarelerinin 

bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans 

esasına dayalı olarak hazırlayacakları belirtilerek performans esaslı bütçelemeye ilişkin hususları belirlemeye 

Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıştır. Yine aynı şekilde; “Kamu İdareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlanır.” denmektedir. 

Kanunun verdiği yetkiye istinaden hazırlanan bu Stratejik Planın amacı, performans esaslı bütçelemeye 

ilişkin kavram ve yöntemleri açıklamak ve kamu idarelerinin performans programları ile faaliyet raporlarını 

hazırlarken uymaları gereken hususları belirlemektir. Bu nedenle kurumumuza ait ilk stratejik plan yapma 

çalışmaları Yılında başlatılmıştır. Giderek daha kapsamlı ve programlı bir hal alan Stratejik Planlama 
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Çalışmaları kapsamında 2007 yılından itibaren seminer ve toplantılar düzenlenmektedir. Nihayetinde 2010/14 

sayılı genelgenin yayınlanması ile hız almıştır. Bu genelgeden sonra Kurumumuza ve okullara yönelik Stratejik 

Planlama bilgilendirişleri yapılmıştır. Planlama sürecine bu birimimizle beraber oluşturulan stratejik planlama 

ekibi ile devam edilmiştir. Yapılan toplantı ve görüşmeler neticesinde elde edilen fikirler üst politika belgeleri 

ile ilişkilendirilmiş, stratejik planların hazırlanması hususunda bizlere yol gösteren kılavuz yayınlar incelenmiş 

ve bu sayede amaç, hedef ve stratejilerin belirlenmesinde somut ve makul bir yol izlenmiştir. Planımız kısaca 

planlama sürecinin anlatıldığı bölüm, mevcut durumumuzun anlatıldığı bölüm, geleceğe yönelimimizin 

anlatıldığı bölüm ile izleme ve değerlendirme çalışmalarının yer aldığı bölümden oluşmaktadır. 

a) Çalışma Ekibinin Oluşturulması 

Stratejik plan hazırlık çalışmalarının yürütülmesinde, mevzuat doğrultusundaki iş ve iş alanları çerçevesinde 

deneyimlerini çalışmalara yansıtabilecek çalışma ekipleri oluşturulmuştur. Böylece tüm birimlerin temsil 

edilmesine olanak sağlanarak “katılımcılık” ilkesine katkıda bulunulmuştur. Ancak bu çalışmalar için yeniden 

bir yapılanma yerine var olan ekip ve kurullar ile yürütülmesi uygun görülmüştür. Bu bağlamda, 17.01.2007 

tarih ve 236 sayılı Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın ilgi yazı gereği ilimizde oluşturulan Stratejik 

Plan Ekipleri üyelerinin aktif katılımları sağlanmıştır. 

İlk adım olarak bu süreçte, stratejik planlamaya ilişkin ortak dilin oluşturulması için paydaşlara yönelik bir dizi 

bilgilenip araştırma faaliyetler yapılmıştır 

b) Analiz Çalışmalarının Yapılması 

Planlamaya ilişkin mevcut durumun ortaya konması için çeşitli analizler yapılmış ve bu analiz çalışmaları için 

Analiz Grupları oluşturulmuştur. Bu analizlerin sonuçları raporlanarak, bu aşamadan sonra yapılacak atölye 

çalışmalarının içeriğine yön verilmiştir. 

Yapılan analiz çalışmaları: 

1.    Literatür Analizi: Stratejik plan üzerine yapılan literatür taramasından ibaret bir çalışmadır. 

2.    Mevzuat Analizi: Kurum iş ve işleyişi ile ilgili, özellikle birimlere yönelik yapılan bir çalışmadır. 

3. Durum Analizi: Yöntem olarak SWOT kullanılmış ve bütün bu çalışmalar bu yapı üzerine temellendirilmiştir. 

4.  Paydaş Analizi: Bu çalışma sırasında Paydaş Matrisi hazırlanarak, kurumumuzun iç ve dış paydaşlarına 

yönelik geliştirilen anket çalışmaları uygulanmış ve sonuçları değerlendirilmeye alınmıştır. 

5.   Hedef Analizi: Bu çalışma yürütülürken üst belgelerdeki eğitim hedefleri irdelenerek planın içeriğine yön 

verilmiştir. 

6.  Strateji Analizi: Çeşitli analiz sonuçlarından harmanlanarak elde edilen stratejilerin seçimi aşamasında temel 

karar kriterleri göz önünde bulunarak sıralanmıştır. Bu temel kriterlerin belirlenmesi içinde ayrı bir çalışma 

yapılarak, strateji analizinde kullanılabilecek genel kriterler ortaya konmuştur. Örneğin; ilgi, maliyet, farklı 

paydaşların bakış açıları, eşitsizliklerin giderilmesine katkısı vb. Yöntem olarak TOWS kullanılmış ve 

sıralanmıştır yapılarak son haline getirilmiştir. 

7.    Performans Alanları Analizi: Performans alanları belirlenmiş ve göstergelerle işlenir hale getirilmiştir. 

8.   Maliyet Analizi: Bu çalışma özellikle strateji analizinde belirlenen genel kriterlerden maliyet boyutuna veri 

oluşturmak için yapılmıştır. 

c)    Atölye Çalışmalarına Hazırlanılması 

Raporlanarak hazırlanan analiz çalışmaları sonuçlarının içine alındığı ve misyon, vizyon, ilke ve değerler, 

stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi amacıyla kullanılacak ölçütlerin geliştirildiği; teknik ve yöntemlerin 

belirlendiği toplantılar düzenlenmiştir. Buna paralel olarak atölyelerde kullanılmak üzere - sunumlar gibi- bir 

dizi materyaller geliştirilmiştir. 

d) Atölye Çalışmalarının Yapılması 
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Oluşturulan atölye içerikleri doğrultusunda taslak planın hazırlanmasına yönelik çalışmalara hız verilmiştir. Bu 

atölyelerde öncelikle konu başlığı ile ilgili bilgilendirme sunumları yapılmış ve bu konuyla ilgili yapılan analiz 

sonuçları değerlendirilmiştir. Son olarak beyin fırtınası yapılarak taslak planın yazımına geçilmiştir. 

e) Stratejik planın bağlı birim, kurum, kuruluşlarla paylaşımı 

Hazırlanan taslak plan bünyesindeki yöneticiler ile paylaşılmıştır. Paylaşım döneminde katılımcılardan gelen 

dilek öneri ve tavsiyeler stratejik planlama ekibi tarafından kaydedilerek plana yansıtılmıştır. 

f) Stratejik Planın Sunumu 

Müdürlüğün imza ve onayından sonra plan yayına hale getirilmiştir. 

g) Stratejik Planın Kamuoyu İle Paylaşımı 

Hazırlanan stratejik planın yayılımını sağlamak için paydaşlara sunum yapılarak ortak aklın oluşmasına katkı 

sağlanmıştır. Ayrıca hazırlanan stratejik plan web sayfasında yayınlanarak diğer paydaşlarımızın ve 

kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. 

İstatistiklerin Verilerin Toplanması ve Analizi 

• SP Hazırlama Ekibince; SP hazırlama kılavuzu iç dış paydaş, çevre analizi, üst politikalar, PEST (Kurumu 

yasal, işlevsel, donanımsal, politik, ekonomik, sosyal, kültürel, etik, ahlaki, teknolojik, ekolojik, bağlayan 

etkileyen tüm iç ve dış faktörler) göre istatistikler veriler belirleniyor 

• 6 ayda bir bağlı tüm kurumlardan isteniyor 

• Toplanan veriler işlenip tablolamıştır. 

İç ve Dış Paydaş Anket Sorularının hazırlanışı, yöneltimi ve Analizi  

• SP Hazırlama Ekibi anket sorularını iç dış paydaş, çevre analizi, üst politikalar, PEST (Kurumu yasal, 

işlevsel, donanımsal, politik, ekonomik, sosyal, kültürel, etik, ahlaki, teknolojik, ekolojik, bağlayan etkileyen 

tüm iç ve dış faktörler) göre hazırlıyor. 

• İç dış paydaş anketini en az öncelikli 3 iç paydaş 3 dış paydaş ve hizmet verilen nüfusun dağılım sal %10 

kapsayacak şekilde uygulatılıyor. 

• SP Hazırlama Ekibi sonuçları toplayıp analizleyim GZFT tema amaç hedef faaliyet proje oluşturuyor. 

İzleme, Ölçme, Değerlendirme ve Raporlama İşlemleri  

• Faaliyet/Proje/Eylemden sorumlu birimler Sürece göre Faaliyet/Proje/Eylemin takibini yönetimini liderliğini 

yapıp ‘Faaliyet, Proje İzleme, Ölçme ve Değerlendirme Raporu’ düzenleyeceklerdir. 

• Faaliyet/Proje/Eylemden sorumlu birimler Sürece göre Faaliyet/Proje/Eylemin bitiminde ‘Faaliyet, Proje 

Sonu Raporu’ düzenleyeceklerdir. 
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Şekil 2  Stratejik Plan çalışım modeli 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 

Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 

Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihi 

Gelişim 

Mevzuat 

Analizi 

Faaliyet 

Alanları ile 

Sunulan 

Hizmetler 

Paydaş 

Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 

Analiz 

 PEST Analizi 

GZFT Analizi 

Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 

Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 
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Bölüm 2 DURUM ANALİZİ 

 Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve 

zayıf yönler ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin saptanması amacıyla 

mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2.1.1. Tarihsel Gelişim 

Okulumuz 2002 yılında 16 derslikle eğitim öğretime başlamıştır. 

 Aynı yıl taşımalı öğrencilerin okula alınmasıyla 21  derslik kullanılmaya başlanmıştır. 2008 Yılında 

taşımalı öğrencilerin bir kısmının yeni açılan okula alınmasıyla 18 Dersliğe dönülmüş ve Bilişim 

Teknolojileri, Fen ve Teknoloji ve Müzik sınıflarının yanı sıra Teknoloji ve Tasarım Atölyesi, Sosyal 

Bilgiler Odası, Matematik Odası ile bir tane daha anasınıfı yapılarak derslik sayısı 22 ye çıkarılmıştır. 

  2007 Yılında Okulumuza bir de çok amaçlı salon yapılmış olup , bu salon toplantı, seminer, görsel 

amaçlı programlarda kullanılmaya başlanmıştır.Okulumuz açıldığından bu yıla kadar normal eğitime 

devam etmektedir. 

              Taşıma merkezli olan okulumuzda ilçemizden 14 köy taşınmaktadır. Bu köyler Avdan, 

Balçıkhisar, Belenalan, Çiftlik, Düzmeşe, Orhaniye, Selimiye, Selçik, Büyükyenice, Kazancı, Borcak, 

Medetli, Kaşıkçı ve Soğucakpınar köyleridir.Taşınan öğrenci sayısı 2015 itibariyle 72 dir. 

   Okulumuzda 22 derslik, 2 idareci odası,1 öğretmenler odası, 1 Bilgi Teknoloji Sınıfı, 1 Atölye, 1 

Fen ve Teknoloji laboratuarı, 1 Sosyal Bilgiler Odası, 1 Müzik Odası, 1 Matematik Odası, 1 Rehberlik 

Odası, 1 Spor Malzemeleri Odası, 1 Okul Temsilcisi Odası, 1Yemekhane, Kütüphane ve 1 Çok Amaçlı 

salon  mevcuttur. Okulumuz doğalgaz yakıtlı kalorifer sistemi ile ısıtılmaktadır.  

   Okulumuzun tapusu mevcuttur ve okul binaları ile birlikte 5040 m2 olup özel idareye aittir. 

                 

2.1.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği  

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu Eğitim, öğretim, yönetim görev ve hizmetleri  

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde belirtildiği şekilde okulumuzun görevleri şunlardır: 

a) Öğrencileri bedenî, zihnî, ahlâkî, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştirmeyi, 
demokrasi ve insan haklarına saygılı olmayı, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak geleceğe 
hazırlamayı, 

b) Öğrencileri ortaöğretim düzeyinde ortak bir genel kültür vererek yükseköğretime, mesleğe, hayata 
ve iş alanlarına hazırlamayı,  

c) Eğitim ve istihdam ilişkilerinin Bakanlık ilke ve politikalarına uygun olarak sağlıklı, dengeli ve 
dinamik bir yapıya kavuşturulmasını, 

ç) Öğrencilerin öz güven, öz denetim ve sorumluluk duygularının geliştirilmesini, 
d) Öğrencilere çalışma ve dayanışma alışkanlığı kazandırmayı,  

e) Öğrencilere yaratıcı ve eleştirel düşünme becerisi kazandırmayı,  
f) Öğrencilerin dünyadaki gelişme ve değişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil 

öğrenebilmelerini, 

g) Öğrencilerin bilgi ve becerilerini kullanarak proje geliştirerek bilgi üretebilmelerini, 
ğ) Teknolojiden yararlanarak nitelikli eğitim verilmesini, 

h) Hayat boyu öğrenmenin bireylere benimsetilmesini, 

ı) Eğitim, üretim ve hizmette uluslararası standartlara uyulmasını ve belgelendirmenin 
özendirilmesini 

amaçlar. 
Ayrıca Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumlarında 
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1) İş, hizmet ve sağlık alanlarında ihtiyaç duyulan ulusal ve uluslararası meslek standartlarına uygun 
nitelikte insan gücünün yetiştirilmesi, mesleki bilgi ve becerilerinin güncelleştirilmesi ve uygulanan 
programlarla girişimcilik bilinci, meslek etiği, iş sağlığı ve güvenliği kültürü ile iş alışkanlığının 
kazandırılmasını, 

2) Mesleki eğitim görenlerin istihdama hazırlanmasını amaçlar. 

 

 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

   Okul müdürü;  

1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 
Müdür 

başyardımcısı 

Müdür başyardımcısı,  

1. Ders okutur 
2. Müdürün en yakın yardımcısıdır.  
3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 
4. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla 
ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar. 

5. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 

3 
Müdür 

yardımcısı 

Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 
ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar.  

4 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 
tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 
programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla 
ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-
öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 
konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 
getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri 

ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din 
kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş 
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öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal 

veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul 
müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, 
normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 
okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki 

eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 

sağlarlar. 

5 

Yönetim işleri 

ve büro 

memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı 
ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların 
asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 
hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 
saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 
bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 

Yardımcı 

hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 

eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene 

karşı sorumludurlar. 

  

8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek 

işleri yapar. 
10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludur. 
11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 

Tablo 2 Çalışanların Görev Dağılımı 
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2.1.3.Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler 

 2015-2019 stratejik plan hazırlık sürecinde Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerinin 

belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart 

dosya planı ve kamu hizmet envanteri incelenerek Okulumuzun ürün ve hizmetleri tespit edilmiş ve sekiz 

faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır. 

 

 Buna göre okulumuzun faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri şu şekildedir. 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM 

 

FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

  Öğretmen 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Atletizm     

 Basketbol 

 

Hizmet–4 İzcilik Etkinlikleri  

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: MESLEK EDİNDİRME 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi  

Hizmet–2 Kurslar 

 Yetiştirme      

 Hazırlama    

 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 

  

Tablo 3 Faaliyet Alanı- Yönetim İşleri 

2.1.4. Paydaş Analizi 

 

Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 

eğitim sistemi için öngördüğü beklentileri karşılayan, hizmetlerin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda 

şekillendirilebilmesine imkân tanıyan bir Stratejik Planının tüm paydaşların katılımıyla hazırlanması hedeflenmiştir. 

Bu amaçla çevrimiçi yüz yüze toplantı araçlarıyla görüş ve fikirler alınmıştır. 

Stratejik planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturabilmek için ilgili tüm tarafların 

görüşlerinin alınması ve plana dâhil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. 

Paydaş; ürün ve hizmetler ile ilgisi olan, doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkileyen veya 

etkilenen kişi, grup veya kurumlardır. Paydaşlar; iç paydaş, dış paydaş ve müşteriler (yararlanıcılar) şeklinde 

sınıflandırılmıştır. 

Stratejik Plan çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen paydaş analizi ile iç ve dış ilgili tarafların belirlenmesi, 

bunların önemlerinin tespiti ve faaliyetlerimizi nasıl etkiledikleri analiz edilmiştir. 
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Paydaş analizi Çalışanlar (Kurum mensupları), Müşteriler/hizmetten yararlananlar (Hizmetten faydalananlar), 

Stratejik ortaklar (Zorunlu olmayan karşılıklı yarara dayalı ilişki), Temel ortaklar (Mevzuatla belirlenmiş idari bağı 

olanlar), Tedarikçiler (Ürünü ya da hizmeti üreten kuruluş) taraflar dikkate alınarak yapılmıştır. 

Paydaşlar, bir organizasyonun, kurum, kuruluşun ya da şirketin faaliyetlerinden, hedeflerinden, politikalarından, 

aldığı sonuçlardan etkilenebilen veya etkileyebilen kişiler, gruplar, organizasyonlar veya sistemlerdir. Paydaşlar 

organizasyonda meşru hakları, yasal çıkarları olan özel ve tüzel kişilikler olabildiği gibi, organizasyonun yaptıkları 

ile ilintide olan, bağlantısı olan herkes olabilir. Kurumların paydaşlarını, kurumların faaliyet ve elde ettiği sonuçlara 

etkisi açısından değerlendirmeleri, önem sırasına sokmaları ve daha sonraları ele alacağımız üzere paydaşlardan 

geribildirim oluşturacak mekanizma ve sistemleri kurmaları gerekmektedir. Paydaşlardan elde edilen geri bildirimler, 

kurumun ürettiği hizmet süreçlerinin iyileştirilmesinde (sürekli iyileştirme) kullanılacak ve böylelikle paydaş beklenti 

ve gereksinimlerinin karşılanması, tatmini ve dengelenmesi mümkün olacaktır. Okulumuz paydaş analizi çalışmaları 

kapsamında öncelikle ürün, hizmetler ve faaliyet alanlarından yola çıkılarak paydaş listesi hazırlanmıştır. 

İç Paydaşlar 

Öğretmenler ve Diğer çalışanlar 

Öğrenciler 

Veliler 

Okul Aile Birliği 

Dış Paydaşlar 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği 

Üniversite 

Belediye 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

Hastane 

Fabrikalar 

Muhtarlıklar 

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında paydaşların belirlenmesi ve paydaş görüşlerinin alınması 

sürecinde katılımcılık esas alınmış bu amaçla gerek Üst Kurul gerekse Stratejik Planlama Ekibi toplantılarında 

paydaş belirleme çalışmaları yapılmıştır. Ürün -hizmet ve faaliyet alanlarından yola çıkılarak iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiş, olası paydaşların tespitinden sonra ortaya çıkan tablo değerlendirilmiş, analiz edilmiş ve olası 

paydaşlarla ön görüşmeler yapılmış ve iç ve dış paydaşlar bu şekilde belirlenmiştir. Etki-önem matrisi kullanılarak 

paydaş sıralanması yapılmıştır. Paydaş görüş değerlendirmeleri SWOT, sorun alanları ve geleceğe yönelim 

bölümlerine yansıtılmıştır. 

Paydaş analizi sürecinde anket uygulaması, toplantı ve çalış tay sonuçları değerlendirilerek elde edilen görüş ve 

öneriler sorun alanları, kurum içi ve çevre analizleri, GZFT analizi ile geleceğe yönelim bölümünün hedef ve 

tedbirlerine yansıtılmıştır.  
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2.1.5. Kurum İçi Analiz 

 

İstatistiklerin Verilerin Toplanması ve Analizi 

 SP Hazırlama Ekibince; SP hazırlama kılavuzu iç dış paydaş, çevre analizi, üst politikalar, PEST 

(Kurumu yasal, işlevsel, donanımsal, politik, ekonomik, sosyal, kültürel, etik, ahlaki, teknolojik, 

ekolojik, bağlayan etkileyen tüm iç ve dış faktörler) göre istatistikler veriler belirlenmiş, 

 Güncellemesi tüm kurumlardan istenmiş, 

 Toplanan veriler işlenip tablo yapılmıştır. 

İç ve Dış Paydaş Anket Sorularının hazırlanışı, yöneltimi ve Analizi  

 SP Hazırlama Ekibi anket sorularını iç dış paydaş, çevre analizi, üst politikalar, PEST (Kurumu yasal, 

işlevsel, donanımsal, politik, ekonomik, sosyal, kültürel, etik, ahlaki, teknolojik, ekolojik, bağlayan 

etkileyen tüm iç ve dış faktörler) göre hazırlanıp, 

 İç dış paydaş anketini en az öncelikli 3 iç paydaş 3 dış paydaş ve hizmet verilen nüfusun dağılım sal %10 

kapsayacak şekilde uygulanmıştır. 

SP Hazırlama Ekibi sonuçları toplayıp analiz edip GZFT tema amaç hedef faaliyet proje oluşturuyor. 

 

2.1.5.1 Örgütsel Yapı 

Okulumuz teşkilat yapısı  

1- Müdür 

2- Müdür Yardımcıları 

3- Öğretmenler 

4- Kurullar ve Komisyonlar 

5- Yardımcı ve destek hizmet personelleri 

 

Öneri ve Danışma Organları : Okul Aile Birlikleri, Veliler, İdareciler, Öğretmenler, Öğrenciler, Öğrenci 

Meclisleri, Okul Demokrasi Meclisleri, Yazı İnceleme Komisyonu, Muayene ve teslim alma Komisyonu, 

Değer tespit komisyonu, Sayım Düşüm Komisyonu, Satın Alma Komisyonu, Diğer Kurul ve Komisyonlar. 

İletişim Araçlarımız :Yüz Yüze İletişim, Resmi Yazışmalar, E Posta, Seminerler, Resmi Toplantılar, 

Konferanslar Sosyal Kulüp Toplantıları, Dilek ve Şikâyet Kutuları, Kurullar, Anketler, Panolar, İnternet. 

 



 
Osmaneli Cumhuriyet Ortaokulu Stratejik Planı 2015-2019 

13 
 

Şekil 3 Organizasyon Teşkilat, Bölümler Fonksiyon şeması 

Okul Müdürü 

Öğretmenler 

Yardımcı Hizmetler 

Öğrenciler 

Arşiv/Evrak/Mail/Özlük/İlsis/Mebsis/Atama/Sağlık,Proje/Araştırma/Planlama/İstatistik/Bütçe, 

Muhasebe/Tahakkuk/Taşınır, 

Öğrenciler, Veliler, Aileler 

 

Kurullar, Komisyonlar, Zümre Sınıf Branş Öğretmenleri, Okul Aile Birliği, Rehberlik, Hayat Boyu 

Öğrenim, Din Öğretimi, Mesleki T. Eğitim, Taşımalı Eğitim, Özel Öğretim Kurum, Paydaş Kurumlar, 

Halkla İlişkiler Basın, Bilgi Edinim, Sivil Savunma, Yurt Burs, Kutlama Tören, Kültür Spor, Sendika 

 

Müdür Yardımcısı 

Eğitim Öğretim Faaliyetleri 

Müdür Yardımcısı 

Destek Hizmetleri Faaliyetleri 

Öğretmenler 

Veliler 

 
Veliler 

Öğrenciler 

 



 
Osmaneli Cumhuriyet Ortaokulu Stratejik Planı 2015-2019 

14 
 

2.1.5.2. İnsan Kaynakları 

Okul Özetleri 2015a 

Tüm Okul 

Okul/Kurum 1 

İdareci 2 

Öğretmen 17 

Diğer personel 3 

Öğrenci 369 

Öğrenci Şube\Sınıf 16 

Derslik 19 

Laboratuvar Atölye 3 

Öğrenci ÷ Öğretmen 22 

Öğrenci ÷ Derslik 23 

Tablo 4 Okul Özeti 

Okul Personel Özetleri 2013 2014 

İdareci Norm Kadro 2 2 

Kadrolu 2 1 

Öğretmen Norm Kadro 24 24 

Kadrolu 19 12 

Ücretli 5 12 

Memur Norm Kadro 1 1 

Kadrolu 1 0 

Diğer Norm Kadro 1 1 

Kadrolu 1 1 

Tablo 5 Okul Personel Özetleri 

Okulumuz Öğretmen Durumu 

 Branşı 2014 2015 

1 Ana Sınıfı 0 0 

2 Türkçe 2 2 

3 Matematik 1 1 

4 Fen ve Teknoloji 2 3 

5 Sosyal Bilgiler 2 2 

6 İngilizce 2 3 

7 Beden Eğitimi 1 2 

8 Teknoloji Tasarım 1 1 

9 Görsel Sanatlar 1 1 

10 Müzik 1 1 

11 Din Kültürü ve Ahlak bil. 1 1 

12 Bilişim Teknolojileri 1 1 

13 Rehber Öğretmen 0 0 

TOPLAM 15 18 

Tablo 6 Okul Öğretmen Özetleri 
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ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

  Şube Sayısı Erkek  Kız Toplam 

5. Sınıf   3 46 28 74  

6. Sınıf   5 51 60 111 

7. Sınıf   4 49 45 94 

8. Sınıf   4 42 48 90 

Toplam   16 188 181 369  

 

2.1.5.3 Teknolojik Düzey 

Okulumuz; Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS), yürütülmekte olan kurumsal ve bireysel iş ve 

işlemlerin büyük bölümü ile personel ve öğrenci bilgilerini de içeren modülleri verimli bir şekilde kullanmaktadır. 

Okulumuz; MEBBİS üzerinden Devlet Kurumları, Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap 

Seçim, e-Soruşturma Modülü, Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezun, İKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, 

RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, 

Halk Eğitim, Açık Öğretim Kurumları, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi, gibi modüller ile hizmet kalitesini 

arttırmaktadır. Kurumumuz resmi yazışmaları elektronik ortamda Kurumnet ve elden yapılmaktadır. 

Donanım Türü Mevcut 

Bilgisayar  27 

Projeksiyon  4 

Faks   1 

Tarayıcı   1 

Fotokopi makinesi 2 

Dizüstü bilgisayar 1 

Lazer yazıcı  2 

Nokta vuruşlu yazıcı 0 

Mürekkep püskürtmeli 1 

 

Eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğini temin etmek, okulumuzda teknolojik altyapıyı iyileştirmek ve bilgi 

iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımını sağlamak amacıyla Bakanlığımızın 

yürüttüğü FATİH Projesi kapsamında okulumuza tablet bilgisayar, akıllı tahta, projeksiyon ve çok amaçlı yazıcı 

dağıtımları yapılmıştır. FATİH Projesi kapsamında ilimizde dağıtımı yapılan tablet bilgisayar, akıllı tahta, 

projeksiyon ve çok amaçlı yazıcı sayılarını içeren tablo aşağıda çıkarılmıştır. 

Fatih Projesi Bildirimleri 2015 Toplam 

Şube 16 

Derslik 19 

Tahta 27 

Tablet 0 

Yazıcı 1 

Doküman Kamera 0 

Tablo 7 Fatih Projesi Bildirimleri 
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2.1.5.4 Mali Kaynaklar  

 Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel 

idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi 

ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birliği gelirleri oluşturmaktadır 

Kurum Gelirleri 2013 2014 

Genel Bütçe   

Özel İdare   

Kantin Kira kaynakları 5839 6068 

Okul aile birliği kaynakları   

Vakıf dernek kaynakları   

Proje kaynakları   

Döner sermaye kaynakları   

Diğer Bağış Yardım   

Toplam 5839 6068 

Tablo 8 Kurum Gelirleri 

 

Kurum Giderleri    

Temizlik    

Küçük onarım    

Bilgisayar harcamaları    

Büro makinaları harc.    

Telefon    

Sosyal faaliyetler    

Kırtasiye    

Vergi harç vs    

TOPLAM 10.250,00 13.028,00 11.350,00 

Tablo 9 Kurum Giderleri 

2.1.6. Kurum Dış Analizi 

 

 Küreselleşme sürecinin hız kazanması ülkeler ve insanlar arasındaki ilişkileri artırmakta ve ülkelerin 

büyümesi ve gelişmesine önemli fırsatlar sunmaktadır. Mevcut potansiyellerini kullanarak bu fırsatları 

değerlendirebilen ülkeler kalkınma sürecini başarıyla sürdürüp gelecekte dünyanın önde gelen ülkeleri arasında 

yer alacaktır. Ayrıca politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alandaki küresel eğilimler eğitim ve öğretim 

sistemlerinden beklentileri de etkilemekte ve değiştirmektedir.  

 Bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler bilgiye ulaşım imkânlarını geliştirerek geleneksel eğitim 

anlayışını değiştirmiştir. Eğitim ve öğretimde kullanılan yeni teknolojiler eğitim sisteminin unsurlarını güçlü bir 

şekilde etkilemektedir.  Eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğinin artırılması ve hizmet sunumunun iyileştirilmesi 

amacıyla yeni teknolojilerin eğitim ve öğretim ortamlarına transferi hayati önem taşımaktadır.  

Günümüzde ekonomik ve siyasi güç dengeleri değişmektedir. Bazı ülke ve bölgeler yeni küresel güç merkezi 

olma yolunda ilerlerken bazı ülkeler mevcut güçlerini korumak için çaba sarf etmektedir. Küresel güç merkezi 

olma yolunda ilerleyen ülkeler ve mevcut güç dengesine sahip ülkeler arasında etkileşim ve karşılıklı bağımlılık 
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giderek artmaktadır. Bu nedenle ülkeler arasındaki ekonomik ilişkiler giderek derinleşmekte ve sınırlar arasındaki 

geçirgenlik artmaktadır. Bu durum işgücünün hareketliliğini de beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda nitelikli 

işgücünü yetiştirmek tek başına yeterli olmamakta aynı zamanda bu iş gücü potansiyelini ekonomik değere 

dönüştürmek için üretim süreçlerinde yüksek katma değer oluşturan aşamalara hâkim olmak önem arz etmektedir. 

 Yakın gelecekte, genç nüfusa sahip gelişmekte olan ülkeler, yaşlı nüfuslu ülkelere oranla işgücü açısından 

avantajlı konumda olacaklardır. Ülkemiz nitelikli insan gücünün yetiştirilmesine dönük eğitim-sanayi işbirliği 

politikalarını güçlendirdiği takdirde içinde bulunduğu demografik fırsat penceresinden faydalanma imkânına 

sahiptir. 

 

2.1.6.1 Üst Politika Belgeleri 

Okulumuz görev alanına ilişkin üst politika belgeleri incelenmiş ve stratejik plana yansıtılmıştır. 

 İlçe MEM Stratejik Planı 

 Kaymakamlık faaliyet planları 

 Belediye faaliyet-planları 

 BEBKA (Bursa-Eskişehir-Bilecik Kalkınma Ajansı) 2014-2023 Bölge Planı 

 

2.1.7. GZFT Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler Analizi 

Durum analizi belirleme çalışması kapsamında paydaşlarımızın görüşlerini almak amacıyla geniş katılımlı bir 

GZFT çalışması yapılmıştır. Yapılan çalışmada toplantı, anket, birim görüşmesi, yüz yüze görüşme gibi metotlar 

kullanılmıştır. Bu çalışmalar sonucunda önceliktenmiş GZFT çıkarılmıştır. 

 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ 

 

ZAYIF YÖNLERİMİZ 

 

1. Okul yönetimine ve öğretmenlere olan güven ve 

ulaşılabilirlik 

2. Öğretmen kadrosunun iyi ve deneyimli ve genç kişilerden 

oluşması,  

3. Öğrencilerin öğle yemeklerini yiyebilecekleri bir kantinin 

ve yemekhanenin olması. 

4. Fen ve Bilimleri laboratuvarının bulunması 

5. Bilgi Teknolojisi sınıflarının olması 

6. Kurum kültürünün oluşması  
7. Okul çevresinin Trafik açısından güvenli ve sessiz olması. 
8. Sınıf mevcutlarının dengeli dağılması ve kalabalık 

olmaması. 

9. Okulun diğer okul ve kurumlarla işbirliğinin güçlü olması 

10. Okul Aile Birliği’nin etkin olarak çalışması 

11. Öğrenci disiplin olaylarının az olması 

12. Çok amaçlı salonun olması 

13. Anma ve kutlama törenlerinin amacına uygun 

gerçekleşmesi 
14. Öğrenci servisi ile ilgili herhangi bir sıkıntının olmaması. 

15. Öğretmenlerin öğle arasında okulda bulunması  

 

1. Öğrenciler arasındaki sosyo-ekonomik 

farklılıklar nedeniyle, öğretmenlerin 

deneyimlerinin öğrenci başarısına 

yansımaması 

2. Taşıma Merkezli okul olması 

3. Kütüphanenin öğrenciler tarafından 

yeterli ve etkin kullanılmaması. 

4.Fen Laboratuarlarının malzeme 

açısından yetersiz olması. 

5. Sınıf veya laboratuarlarda ders araç ve 

gereç yetersizliği, 

6. Velilerin okula karşı yeterince ilgi 

göstermemesi.  

7. Parçalanmış aile çocuklarının fazla 

olması. 

8. Bilgisayar sınıflarındaki bilgisayarların 

ömrünü tamamlamış olması, 

9.Okullara genel bütçeden ödenek 

ayrılmaması, diğer gelirlerin yetersiz 
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Tablo 10 Güçlü Yönler-Zayıf Yönler-Fırsatlar -Tehditler 

 

              

              

   

 

 

16.Okul Yönetiminin velilerle iyi ilişkilerde bulunması, idari 

çalışmaların zamanında ve kusursuz olarak yürütülmesi, 

17.Sınıflara Etkileşimli Tahta bağlanması nedeniyle derslerde 
teknolojinin daha etkin kullanımının olması. 

oluşu. 

10. İlerleyen sınıflarda öğrenci 

devamsızlıklarının artması. 

11. Göç nedeni ile nakil yapan 

öğrencilerin çokluğu, her bölgeden 

öğrencilerin mevcut olması, öğrenci 

profilindeki değişkenlikler 

FIRSATLARIMIZ TEHDİTLER 

 

1. Okulun ilçe merkezine yakın bir yerde bulunması , 

2. Okulumuza ulaşımın kolay olması, 

3.Tam gün eğitim yapılması, 

4. Gelişim için genç ve özverili öğretmenlere sahip olunması, 

5.Okulumuzun tehlikeli madde satan yerlerden uzak olması, 

6. Ulaşımının kolay olması.   

7.  Okul yönetiminin demokratik ,yeniliklere açık ,güvenilir ve 

destekleyici olması 

8.Çok amaçlı salonumuzun olması, 

9. Teknolojik donanımın üst düzeyde  olması, 

10. Gelişim için kısıtlı da olsa ilgili velilere sahip olunması 

 

  

 

 

 

1. Velilerin-öğrencilerin sosyo - ekonomik 

düzeylerinin ile kültürel düzeylerinin 

farklılık göstermesi. 

2. Okulun iki giriş kapısının olması ve 

bahçenin kontrolsüzlüğü, okullu olmayan 

kişilerinde çarşıya geçiş yolu olarak 

bahçeyi kullanmaları,  

3. Okulumuzda başarı göstermiş 

öğrencilerin, başka okullara nakledilmeye 

çalışılması,  

4.Ekonomik kaynakların yetersizliği, 

5. Veli hedefinin TEOG sınavlarına 

endeksli olması, 

6.  Veli profilinin heterojen olması 

7. Mesai saatleri dışında okul bahçesinin 

öğrenci dışındaki kişiler tarafından 

uygunsuz kullanılması, 

8. Öğrenci koçluğunu öğretmenler 

tarafından yeterince benimsenmemesi 

9. Parçalanmış aile çocuklarının fazla 

olması 

11.Top sahasındaki tellerin kopuk olması 

12. Okul çıkışında öğrencilerin zaman 

zaman karşılaştıkları güvenlik sorunları 

13. Hastanenin okula uzak olması 
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2.1.8. Sorun-Gelişim Alanları  

Stratejik Planlama hazırlık çalışmaları kapsamında tespit edilen iç ve dış paydaşların da görüşleri alınarak 

gelişim alanları/sorun alanları tespit edilmiştir. Bu alanlar aynı zamanda stratejik planımızın Geleceğe Yönelim 

bölümüne yön verecek temel verileri göstermektedir. 

 
Eğitim ve Öğretime Erişim 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite 
 

Kurumsal Kapasite 
 

G
Ü

Ç
L

Ü
 Y

Ö
N

 

 Ders dışı faaliyetlerin 

yapılması (egzersiz ve sportif 

faaliyetler vb.) 

 Sosyal, sportif kültürel başarı 

sağlamak, 

 Genç öğretmen kadro- suna 

sahip olmamız. 

 Okul Web sitemizin aktif 

olması. 

 Normal Eğitim yapmamız. 

 Devamsız öğrenci sayımızın az 

olması. 

 İdare – öğretmen işbirliğinin 

güçlü olması. 

 Öğretmen kadromuzun 

tecrübeli olması. 

 Bilişim sınıfının olması 

 Laboratuvarların olması, 

 İdare – öğretmen 

işbirliğinin güçlü olması, 

 Zümre öğretmenlerinin 

fazla olması, 

 Öğretmenlerin genç ve 

dinamik olmaları, 

 Tüm branşlarda öğretmen 

sayımızın yeterli olması, 

 Öğrenci ihtiyaçlarını 

karşılayacak fiziki 

donanımın olması, 

 Teknolojik donanımın 

yüksek olması, 

 

 

 

Z
A

Y
IF

 Y
Ö

N
 

 Parçalanmış aile sayısının fazla 

olması. 

 Nakil gelen giden 

öğrencilerinfazla olması. 

 Öğrenci sayısının fazla olması. 

 Mali sıkıntıların olması. 

 Ortak sınavların hafta içi 

olması., 

 Öğretmenlerin projelere 

isteksiz olması, 

 Veli beklentilerinin yüksek 

olması, 

 Yardımcı personelin az 

olması, 

 Etkili bir performans ve 

ödüllendirme sisteminin 

olmaması. 

 Eğitim öğretime katkıda her 

öğretmenin teknolo-jiyi aynı 

düzeyde kulla- namaması, 

 Okul bahçesinde yeterli 

oyun alanının olmaması 

 Kantin alanının yetersizliği, 

 Gelişmiş bir araştırma 

sisteminin olmaması, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
IR

S
A

T
 

 Okulun merkez ilçede olması, 

 Velilerin okula kısa sürede 

ulaşabilmesi, 

 Okulumuzun başkentte olması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Çevremizde projeye dayalı 

çalışmalarımıza destek 

verecek özel kuruluşların 

olması, 

 Veli beklentilerinin yüksek 

olması, 

 Yerel yönetimlerin yakınlığı 

 

 Köklü bir kuruluş yapısına 

sahip olmamız, 

 Yerel yönetimlerin okulun 

fiziki şartlarını iyileştirmede 

katkı sağlaması, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T
E

H
D

İT
 

 Teknolojinin çok hızlı 

ilerlemesi, 

 Çevrede internet cafe lerin 

olması, 

 Çevre güvenliğinin olmaması 

 

 

 Parçalanmış aile sayısının 

fazla olması, 

 Öğrenci başarısının, öğrenci 

sayısının fazla olması 

nedeniyle istenilen düzeye 

çıkamaması, 

 Veli profilinin değişkenliği, 

 İdari iş yükünün fazla olması, 

  Ekonomik yetersizlik, 

 Yardımcı personel eksikliği, 

 

   Tablo 11 Sorun Gelişim Alanları  
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2.1.9. SP Mimarisi 

1. Eğitim Ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

2. Eğitim Ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.1.1. Hazır oluş 

2.1.1.2. Sağlık 

2.1.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

2.1.1.4. Kazanımlar 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

2.1.4. Rehberlik 

2.1.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle İşbirliği 

2.2.2. Hayata ve İstihdama Hazırlama 

2.2.3. Mesleki Rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Beşeri Alt Yapı  

3.1.1. İnsan kaynaklarının etkin yönetimi 

3.1.2. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

3.2.3. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.2. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.3. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.4. İzleme ve Değerlendirme 

3.3.5. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.5.1. Çoğulculuk  

3.3.5.2. Katılımcılık  

3.3.5.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.6. Kurumsal Rehberlik ve Denet
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Bölüm 3 GELECEĞE YÖNELİM  

3.1.1 Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

       Misyon ve vizyonumuzu  oluşturan temel değerler; 

               -Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlılık 

-Etik kurallara bağlılık 

-İnsan haklarına saygılı 

-Değerlerine sahip çıkmak 

-Etkinlik ve verimlilik 

- Doğaya ve çevreye duyarlı 

-Dürüstlük 

 

VİZYONUMUZ 

 

 Öğrenciyi merkez alan,sevgiyle bilim ve sanatın yoğurulduğu ekip ruhuna 

sahip, çağdaş,ulusal ve evrensel değerlerde öncü bir okul olmak. 

                                        MİSYONUMUZ 

Cumhuriyet Ortaokulu olarak birlikte,dünyaya objektif bakabilen,ekip 

çalışmasına 

 

 yatkın, yaratıcı, teknoloji kullanabilen, çevreci,sanatçı ruhlu, özgüvenli,  

 

kendisiyle barışık, ilkeli, aktif, hoşgörülü, toplumun beklentilerine uygun  

 

bireyler yetiştirmek. 
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-Açıklık 

-Liderlik 

-Dayanışma ve takım ruhu 

-Sevgi, saygı ve hoşgörü 

-Demokratiklik 

-Sorumluluk bilincine sahip olma 

-Vatan sevgisi 

-Yenilikçi 

- Planlı, disiplinli 

- Çalışkan 

- Başarıyı ödüllendiren 

-Değişime ve bilgiye açık olma 

- Araştırmacı 

- Özgün düşünceye sahip 

- Şeffaf,  

-Güvenirlilik 

-Gelişmeci 

-İdealist  

-Liyakat 

-Adalet 

              - Bilimin evrenselliğine inanmak, 

              - Doğruluk 

              - Kurum kültürüne sahip olmak, 

 - Sabırlı 

 Okulumuz; öğrencilerimizin ve paydaşlarımızın beklentilerini karşılamaya yönelik 

çalışmaları yürütürken onlarla açık iletişim ve duygudaşlık kurar. Çalışanların yönetime 

katılımını sağlar, güvene ve iş birliğine dayalı, sürekli gelişim anlayışı içinde yapılan işin 

öneminin sorumluluğunu taşıyarak takım çalışması anlayışı ve işine adanmışlık duygusuyla 

üretimde bulunur, ortaya konulan ürünleri öğrencileri ve çevresiyle paylaşır. 
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3.1.2. Temalar, Amaçlar, Hedefler 

Tema 1: EĞİTİM – ÖĞRETİMDE  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1: Ortak Sınavlarda  ( TEOG) başarı oranını arttırmak. 

STRATEJİK HEDEF 1.1.  TEOG  sonuçlarına  göre  Fen  Liseleri  ve  Anadolu  Liselerini  kazanma   

oranını  artırmak. 

 

HEDEFİN MEVCUT DURUMU: 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında okulumuz 8. Sınıfı bitiren 

146 öğrenciden % 33,56 civarı Anadolu ve Sosyal Bilimler Liselerine, % 66,44 civarı Mesleki ve 

Teknik Anadolu Liselerine kaydolmuşlardır. 

 

NO: PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

HEDEF 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

 

1.1.1. 

TEOG sonucu Fen 

Lisesine  yerleşen 

öğrenci sayısı 

% 0 % 0 % 0,65 

 

% 0 

 

% 1 

 

% 1,20 

 

% 1,50 

 

% 2 

 

1.1.2. 

TEOG sonucu Anadolu 

Lisesine  yerleşen 

öğrenci sayısı 

%28,64 %31,43 % 34,21 % 33,56 % 38,00 % 43,00 % 48,00 % 53,00 

 

1.1.3. 

TEOG sonucu Mesleki 

Teknik Anad. Lisesine  

yerleşen öğrenci sayısı 

%71,36 %68,57 % 65,79 

 

% 66,44 

 

% 62,00 

 

% 57,00 

 

% 52,00 

 

% 47,00 

 Tablo 2 Performans Göstergeleri 1 

 

No Tedbirler 
Ana 

Sorumlu  

Diğer 

Sorumlu 

Birimler 

1.  
Yetiştirme ve Destekleme Kurslarına öğrencilerin azami düzeyde  

katılımları sağlanacaktır. 
Müdür 

Yardımcısı 

Müdür 

yardımcıları, 

öğretmenler ve 

veliler 

2.  
Öğrenci velileri ortaöğretime geçiş sistemi hakkında 

bilgilendirilecektir. 
Müdür 

Yardımcısı 

Rehber 

öğretmenler 

3.  
Ders çalışma yöntem ve teknikleri hakkında öğrencilere ve velilere 

seminerler verilecektir 
Müdür 

Yardımcısı 

Rehber 

öğretmenler 

Tablo 13 Tedbirler 1 

STRATEJİK AMAÇ 2 : Öğrencilerimizin bir üst eğitim kurumuna  devamının gerekliliği hususunda  

veliler ve öğrencilerde gerekli bilincin oluşmasını sağlamak 
      

 STRATEJİK HEDEF 2. 1.  Özellikle 7. ve 8. Sınıf öğrencilerimizin bir üst öğretim kurumlarını 

ziyaret etmeleri ve öğrencilerimizin bu kurumları yakından tanımaları sağlanacaktır. 

 

HEDEFİN MEVCUT DURUMU: Okulumuzda 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında  8. Sınıf  

öğrencilerimiz için değişik Meslek Liselerine ziyaretler düzenlenmiştir. 

 

NO: 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

   HEDEF 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

 

2.1.1. 

Anadolu liselerine 

yapılan ziyaretler 

1 

ziyaret 

3 

 ziyaret 

2 

ziyaret 

2 

ziyaret 

2 

ziyaret 

3 

ziyaret 

3 

ziyaret 

4 

ziyaret 

 

2.1.2. 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Liselerine 

yapılan ziyaretler. 

2 

ziyaret 

2 

ziyaret 

1 

ziyaret 

1 

ziyaret 

1 

ziyaret 

2 

ziyaret 

2 

ziyaret 

3 

ziyaret 

Tablo 14 Performans Göstergeleri 2 
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No Tedbirler 
Ana 

Sorumlu  

Diğer Sorumlu 

Birimler 

4.  
Öğrencilerin bir üst öğretim kurumuna devamını sağlamak için 

yönlendirici faaliyetler düzenlenecek 
Müdür 

Yardımcısı 

Müdür 

Yardımcıları ve 

rehber öğretmenleri 

Tablo 3 Tedbirler 2 

 

STRATEJİK HEDEF 2.2 : 2014-2015 Eğitim-öğretim yılında kitap okuma oranı ortalama olarak 

%40’larda iken bu oran 2019 yılı sonunda %85’lere ulaşacaktır. 

 

HEDEFİN MEVCUT DURUMU : Kütüphaneden yararlanma ve kitap okuma oranı istenilen ve 

yeterli düzeyde değil. 
 

NO: 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

MEVCUT 

DURUM 

HEDEF 

2015 2016 2017 2018 2019 

 

2.3.1. 

Eğitim öğretim 

yılında 10 kitap 

okuyan öğrenci oranı 
%10 %15 %25 %35 %45 %55 

 

2.3.2. 

Kütüphanedeki kitap 

sayısının artış  

durumu 
- %15 %25 %35 %45 %55 

Tablo 16 Performans Göstergeleri 2 
 

No Tedbir 
Ana 

Sorumlu  

Diğer Sorumlu 

Birimler 

5.  
Kitap okumanın eğitimdeki ve hayattaki başarı için gerekliliği 

konusunda öğrenciler seminerler verdirilecek. 
Müdür 

Müdür Yardımcıları ve 

rehber öğretmenleri, 

Türkçe öğretmenleri 

6.  Okul kütüphanesi ve sınıf kitaplıkları zenginleştirilecek, Müdür  

Müdür Yardımcıları, 

öğretmenler, 

öğrenciler, veliler, okul 

aile birliği 

Tablo 174 Tedbirler 3 

STRATEJİK HEDEF 2.3. :  8. sınıflara verilen üst öğretim kurumları ve mesleki tanıtım 

rehberliğinin sadece bu sınıflarda değil okulumuzun tüm kademelerinde sınıf rehber öğretmenleri 

önderliğinde tanıtılarak meslek sevgisi ve üst öğretim kurumlarına devam etme bilinci aşılanacaktır. 

HEDEFİN MEVCUT DURUMU : Meslek  ve üst öğrenim kurumu tanıtımı sadece 8. Sınıf 

öğrencilerine yapılmakta. 

 Tablo 18 Performans Göstergeleri 3 

 
 

NO: 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

MEVCUT 

DURUM 

HEDEF 

2015 2016 2017 2018 2019 

 

2.4.1. 

8. sınıflara yapılan 

bilgilendirme seminer 

çalışmaları  

4seminer 
5 

seminer 

6 

seminer 

7 

seminer 

8 

seminer 

9 

seminer 

 

2.4.2. 

5.6. ve 7. Sınıflara 

yapılacak bilgilendirme 

ve eğitici seminerler 
- 

2 

seminer 

3 

seminer 

4 

seminer 

5 

seminer 

6 

seminer 
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No Tedbir 
Ana 

Sorumlu  

Diğer Sorumlu 

Birimler 

7.  
Kitap okumanın eğitimdeki ve hayattaki başarı için gerekliliği 

konusunda öğrenciler seminerler verdirilecek. 
Müdür 

Müdür Yardımcıları ve 

rehber öğretmenleri, 

Türkçe öğretmenleri 

8.  Okul kütüphanesi ve sınıf kitaplıkları zenginleştirilecek, Müdür  

Müdür Yardımcıları, 

öğretmenler, 

öğrenciler, veliler, okul 

aile birliği 

Tablo 19 Tedbirler 4 

STRATEJİK HEDEF 2.4.  2014-2015 Eğitim Öğretim yılında sınıf-veli toplantısına katılım %35 

ler de dır. Bu oran: Velilerin katılımı plan dönemi sonunda ortalama %  35’dan % 85’e 

çıkarılacaktır.         

HEDEFİN MEVCUT DURUMU : Şube ve genel veli toplantısına velilerimizin katılım oranı 

istenilen düzeyde değildir. 
 

NO: 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

MEVCUT 

DURUM 

HEDEF 

2015 2016 2017 2018 

 

2019 

 

 

2.5.1. 

Genel veli 

toplantısına katılım 

oranı  
%35 %45 %55 %65 %75 %85 

Tablo 5 Performans Göstergeleri 4 
 

Tema 2: EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okulumuzun mevcut imkânlarını en iyi şekilde kullanılarak,  her kademedeki bireye çağın gerektirdiği bilgi, 

beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik politikalar,  eğitim ve öğretimde kalite teması altında 

değerlendirilmektedir 

Okulumuzun mevcut imkânlarını en iyi şekilde kullanılarak öğrencilerimize yeni oyun alanları kazandırmak. 
Öğrencilerimize okulu sevdirmek için oyun çeşitliliğini artıracak tedbirler almak.  
 

STATEJİK AMAÇ 3 : Okulumuz öğrencilerini ulusal ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

      STRATEJİK HEDEF 3.1. Okul bahçesinin bir kısmının belediye desteği ile geleneksel 

çocuk oyunları oyun alanı olarak düzenlenmesi. 

NO: 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

MEVCUT 

DURUM 

HEDEF 

2015 

 

2016 

 

2017 2018 2019 

 

3.1. 

5. ve 6. sınıflarımız  

ve geleneksel çocuk 

oyunları için okul 

bahçesine oyun 

alanı yaptırmak  

Bahçede 

oyun alanı 

yetersiz 

Planlama 

çalışması 

yapmak ve 

resmi 

müracaatta 

bulunmak 

5. ve 6. sınıflarımız için okul bahçesinin uygun 

olan bölümüne oyun alanı yaptırmak. 

Tablo 6 Performans Göstergeleri 5 
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No Tedbirler 
Ana 

Sorumlu  

Diğer Sorumlu 

Birimler 

9.  
5. ve 6. sınıflarımız için belediyeden oyun alanı için gerekli malzeme 

temini  
Müdür 

Müdür 

Yardımcıları ve 

rehber öğretmenleri 

10.  Oyun alanı yeri belirlenmesi ve kurulumunun sağlanması 
Müdür 

Yardımcısı 

Müdür 

Yardımcıları ve 

rehber öğretmenleri 

Tablo 7 Tedbirler 5 

 

 

Tema 3: KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının geliştirilmesi, 

beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının geliştirilmesine yönelik 

politikalar bu tema altında ele alınmaktadır. 

STATEJİK AMAÇ 4: Kurum çalışanlarının görevlendirilmelerinde gönüllülük esasına dikkat 

edilerek, birlikte hareket etme duygusunun ve sorumluluk bilincinin geliştirilmesini sağlamaktır.  

STRATEJİK HEDEF 4.1. Kurumun yapısını dinamik bir hale getirmek, çalışanların memnuniyetini 

artırmak 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2014 2015 Hedef 

2019 

4.1 Sosyal kültürel faaliyet sayısı 3 5 15 

Tablo 83 Performans Göstergeleri 7 

 

STRATEJİK HEDEF 4.2. Kurum çalışanlarına liyakat ve performans esaslarına dayalı bir çalışma 

ortamı sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2014 2015 Hedef 2019 

4.2 Ödül sayısı 3 16 22 

Tablo 9 Performans Göstergeleri 8 

STRATEJİK HEDEF 4.3 Hizmetiçi eğitim faaliyetleri yoluyla çalışanların hazır bulunuşluğunu 

artırmak.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2014 2015 Hedef 2019 

4.3 Kurum personelinin bir önceki döneme göre işteki memnuniyeti 

(%) 

30 50 85 

4.4 Kurum personeli için düzenlenen sosyal etkinlikler 2 2 10 

4.5 Hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan personel sayısının oranı (%) 20 20 80 

Tablo 10 Performans Göstergeleri9 
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No Tedbirler Ana Sorumlu  

Diğer 

Sorumlu 

Birimler 

11 Hizmet içi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin 

ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce tespit edilen sorun 

alanları dikkate alınarak yapılacaktır.  

Tüm Eğitim 

Öğretim Birimleri 

Okul 

Yönetimi 

12 Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin etkinliği analiz edilecektir. Tüm Eğitim 

Öğretim Birimleri 

Okul 

Yönetimi 

13 Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu 

geçerli sertifikalar dikkate alınacaktır. 

Tüm Eğitim 

Öğretim Birimleri 

Okul 

Yönetimi 

Tablo 11 Tedbirler 6 

 

 

 

 

Bölüm 4  MALİYETLENDİRME  

STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ 

Ortak Sınavlarda  ( TEOG) başarı oranını 

arttırmak. 

0 

TEOG  sonuçlarına  göre  Fen  Liseleri  ve  

Anadolu  Liselerini  kazanma   oranını  artırmak. 0 

Öğrencilerimizin bir üst eğitim kurumuna  

devamının gerekliliği hususunda  veliler ve 

öğrencilerde gerekli bilincin oluşmasını 

sağlamak 

0 

Özellikle 7. ve 8. Sınıf öğrencilerimizin bir üst 

öğretim kurumlarını ziyaret etmeleri ve 

öğrencilerimizin bu kurumları yakından 

tanımaları sağlamak 

0 

Plan dönemi sonunda  kitap okuma oranını 

%85’lere ulaştırmak. 0 

8. sınıflara verilen üst öğretim kurumları ve 

mesleki tanıtım rehberliğinin sadece bu 

sınıflarda değil okulumuzun tüm kademelerinde 

sınıf rehber öğretmenleri önderliğinde tanıtılarak 

meslek sevgisi ve üst öğretim kurumlarına 

devam etme bilinci aşılamak. 

0 

plan dönemi sonunda veli toplantısına 

katılım oranının ortalama  %  55’den % 85’e 

çıkartmak.        

0 

Okul bahçesinin bir kısmının belediye desteği ile 

oyun alanı olarak düzenlenmesi 
0 
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5. ve 6. sınıflarımız  için oyun ve spor alanı 

yaptırmak 0 

Geleneksel çocuk oyunları için okul bahçesini 

düzenlemek  0 

TOPLAM MALİYET 
0 

Tablo 12 Tahmini maliyet dağılımı 

Bölüm 5 İZLEME ÖLÇMEK DEĞERLENDİRMEK RAPORLAMAK 

 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve 

malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini 

düzenlemektir.  

 Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptaması, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve 

bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

 Bu kapsamda Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 dönemine ilişkin kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve 

saydamlığı sağlamak üzere Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nı 

hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin 

zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 

Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 

 İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin çerçevesini; 

1. Cumhuriyet Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer 

alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluşturmaktadır. 

 Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı 
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aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, ilgili müdür yardımcısı  tarafından 

harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına 

ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık 

hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması 

sağlanacaktır. 

 Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; ilgili müdür yardımcısı  tarafından 

harcama birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme 

durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, 

varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında 

harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır.      

  Stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak okul aile birliği  ile 

paylaşılacaktır. Ayrıca bir tanesi Osmaneli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme 

Bölümüne gönderilecektir. 

 

Tablo 13 İzleme değerlendirme zamanlama (eylem planı tedbirleri) 

 

 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

Dönem 

Her yılın  

Temmuz ayı 

içerisinde 

 

Ekip tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin verilerin 

toplanması ve pekiştirilmesi 

 

Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 
 

Ocak-Temmuz 

İkinci 

Dönem 

İzleyen yılın Şubat 

ayı sonuna kadar 

 

Ekip tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili yılsonu 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi 

 

Üst yönetici başkanlığında harcama 

birim yöneticilerince yılsonu 

gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 
 

Tüm yıl 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME DÖNGÜSÜ 

 

Şekil 2 İzleme ve Değerlendirme modeli 

 

 

 

Göstergelere ilişkin 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti  

gerçekleşme 
durumlarını içeren 

raporun üst 
yöneticiye sunumu 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için 
gerekli tedbirlerin 

alınması 

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 

ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin 

tespiti  

Yıllık gerçekleşme 
durumlarını içeren 

raporun üst 
yöneticiye sunumu 

ve kamuoyu ile 
paylaşılması  

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların 
ve alınması gereken 

değerlendirilmesi 
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       Osmaneli Cumhuriyet Ortaokulu Müdürlüğü 

Tel : 0228 461 6083 

Camikebir Mah. 328. Sokak. 
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